
危险废物委托处置询价公告

根据《中华人民共和国环境保护法》及《中华人民共和国固体废

物污染环境防治法》及相关环境保护法律、法规规定，我司产生的危

险废物需委托有资质第三方单位进行处置，经审批决定，本着公开、

公平、公正的原则对我司危险废物委托处置项目进行公开询价，兹欢

迎符合条件的相关单位参加本项目的报价。

一、项目内容：本次委托处置的危废种类

序号 名称 废物编号

1 实验室废化学品沾染物
HW49

(900-047-49)

2 废有机溶剂
HW06

（900-404-06）

3 实验室废物（固态化学药品等）
HW49

（900-047-49）

4 废药品
HW03

(900-002-03)

5 其他废物（废化学品沾染物）
HW49

(900-041-49)

6 废矿物油
HW08

(900-249-08)

7 实验室废水污泥
HW49

(900-047-49)

8 实验室废液
HW49

(900-047-49)

9 废活性炭
HW49

(900-039-49)

二、参选单位资格要求：

（一）具有独立承担民事责任的能力，有依法缴纳税收良好记

录，参加单位在近三年内，在经营活动中没有重大违法记录，符合法

律、行政法规的其他条件（提供完整的信用中国报告并盖公章）。

（二）参选单位必须本身持有处置上述表格中的各类危废的相关



资质（法人身份证复印件、营业执照、危险废物经营许可证、运输单

位营业执照、道路运输经营许可证、货物运输合同），且相关资质证

件均在有效期内。（相关资质材料盖公章）

（三）参选单位须提供近三年（2023 年-2025 年）承接其他产危

废单位的处置合同。（提供至少 2 个合同并盖公章）

（四）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同

处置单位，不得参加同一合同项下的处置服务活动（网上查截图并盖

公章）

（五）不接受联合体参选。（提供承诺函并盖公章）

（六）中标单位应在收到我司通知后【5】个日历日内提供相应

的处置服务。（提供承诺函并盖公章）

三、响应性文件获取方式：

凡有意报名参加本项目的处置单位，请于报名时间内致电漳州片仔

癀药业股份有限公司动力车间获取询价文件。

四、报名时间、报价截止时间及递交方式：

（一）报名时间：2025 年 12 月 15 日—2025 年 12 月 18 日，

上午 9:00-12:00，下午 15:00-17:30。

（二）递交截止时间：2025 年 12 月 25 日 17:00。

（三）递交邮箱：pzhdl@zzpzh.com。

五、联系人：涂工，电话：0596-2302819
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