

危险废物委托处置询价公告

根据《中华人民共和国环境保护法》及《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》及相关环境保护法律、法规规定，我司产生的危险废物需委托有资质第三方单位进行处置，经审批决定，本着公开、公平、公正的原则对我司危险废物委托处置项目进行公开询价，兹欢迎符合条件的相关单位参加本项目的报价。

一、项目内容：本次委托处置的危废种类

序号	名称	废物编号
1	实验室废化学品沾染物	HW49 (900-047-49)
2	废有机溶剂	HW06 (900-404-06)
3	实验室废物（固态化学药品等）	HW49 (900-047-49)
4	废药品	HW03 (900-002-03)
5	其他废物（废化学品沾染物）	HW49 (900-041-49)
6	废矿物油	HW08 (900-249-08)
7	实验室废水污泥	HW49 (900-047-49)
8	实验室废液	HW49 (900-047-49)
9	废活性炭	HW49 (900-039-49)

二、参选单位资格要求：

（一）具有独立承担民事责任的能力，有依法缴纳税收良好记录，参加单位在近三年内，在经营活动中没有重大违法记录，符合法律、行政法规的其他条件（提供完整的信用中国报告并盖公章）。

（二）参选单位必须本身持有处置上述表格中的各类危废的相关

资质（法人身份证复印件、营业执照、危险废物经营许可证、运输单位营业执照、道路运输经营许可证、货物运输合同），且相关资质证件均在有效期内。（相关资质材料盖公章）

（三）参选单位须提供近三年（2023年-2025年）承接其他产危废单位的处置合同。（提供至少2个合同并盖公章）

（四）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同处置单位，不得参加同一合同项下的处置服务活动（网上查截图并盖公章）

（五）不接受联合体参选。（提供承诺函并盖公章）

（六）中标单位应在收到我司通知后【5】个日历日内提供相应的处置服务。（提供承诺函并盖公章）

三、响应性文件获取方式：

凡有意报名参加本项目的处置单位，请于报名时间内致电漳州片仔癀药业股份有限公司动力车间获取询价文件。

四、报名时间、报价截止时间及递交方式：

（一）报名时间：2025年12月15日—2025年12月18日，

上午9:00-12:00，下午15:00-17:30。

（二）递交截止时间：2025年12月25日17:00。

（三）递交邮箱：pzhdl@zzpzh.com。

五、联系人：涂工，电话：0596-2302819